o Oslo kommune

Oslo Utdanningsetaten

Hasle skole

Protokoll fra driftsstyremote nr. 3 - 2025

Tid og sted: Mandag 26.05.2025, kl. 17.00 - ca 18.15 pa mgterommet pa Hasle
skole. Moterommet ligger i bygg 1, 2. etasje. Pizza fra klokken 16.45.

Ole Martin Henriksen, foresatt — Leder omhenriksen@gmail.com
Roger Majdek - foresatt roger.majdek@gmail.com
Nova Bakken Johansen - ansatt nova.johansen@osloskolen.no
Morten Elvestad - ansatt morten.elvestad@osloskolen.no
Catrine Carlsen - politisk rep (MDG) catrine.carlsen@yahoo.com
Christian Mgrck - politisk rep (V) cbergfjord@mac.com
Anette K. Sundsli - rektor anette.sundsli@osloskolen.no
Knut Lampe - adminleder knut.lampe@osloskolen.no
Forfall:
Mikkel Berg-Nordlie- politisk rep (SV) misha.berg@gmail.com
SAKSLISTE
Sak 10/2025 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjent
Sak 11/2025 Status okonomi

AKS har mindreforbruk per dags dato pa ca. kr. 140.000 og
prognosen er kr. O ved arets slutt.

Skolen ma kutte i antall assistenter. Ingen som har hatt vikariat
dette aret far forlenget. Ny ordning med behovsskjema for ikke-
pedagogiske stillinger. Det betyr at vi ikke kan lyst ut for etaten
har fatt plassert eventuelle overtallige. Det vil bli mer krevende
for leererne a gi tilpasset oppleering og ivaretakelse av elevene
med faerre hender. Skolen har per dags dato et merforbruk pa kr.
3.500.000 og det skyldes gkte lgnnskostnader til vikarer. Vi har
et gkende antall elever med ekstra behov, som det ikke gis
kompensasjon for.

Hasle skole Telefon: 23 03 74 20 Hjemmeside: https://hasle.osloskolen.no
Post- og besgksadresse: Orgnr.: 974 589 818 E-post: Postmottak.Hasle@osloskolen.no
Hovinveien 48 A, 0576 Oslo
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Sak 12/2025

Sak 13/2025

Pedagogisk utviklingsarbeid

Vi har evaluert skolens strategiske plan i plangruppa og
konkludert med at vi er godt i rute.

Ny elevundersgkelse for 5. trinn. Hoye mobbetall pa arets 5.
trinn, gjorde at skolen satte i gang ulike tiltak. Det ble laget
aktivitetsplaner pa klasse- og individniva. Skolen fikk og bistand
fra seksjon for leering, mestring og inkludering (LIM) fra etaten.
Mobbetallene har gatt ned, men pa digital mobbing har det skjedd
lite. Trivsel og medvirkning har gkt. Dette er et kontinuerlig
arbeid skolen har fokus pa. Vi har besgk fra Mia Landsem
28.05.25, som skal ha en gkt om nettvett for elevene pd 5. - 7.
trinn. Vi har og hatt sprakbrukkampanje, «Fra stygge ord til
trygge ord». Dette er beskrevet mer i referatet fra SMU.

Eventuelt

Saker fra FAU: Skjermundersgkelsen er sendt ut. Svarfrist 5. juni.
Det skal utarbeides en veileder som er klar til skolestart. Denne
presenteres pa de forste foreldremotene. Strykemerker med
Haslehanen kommer snart. Leker til storefri doneres av FAU. Det
skal veere drevet av elevradet.

FAU sponser popcorn og saft for alle elevene siste skoledag.
Saker fra SMU: Miriam ble takket av. Hun har veert en god
samarbeidspartner, bade som leder av DS og som representant i
SMU.

Sekreteer DS, rektor Anette Kristiansen Sundsli



